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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın üçüncü işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Hong Kong borsasında, 
hisse senetlerinde damga vergisinin artırılacağına dair haberlerin sonrasında satışların derinleştiği 
görüldü. Vadeliler tarafında ise ABD ve Avrupa’da satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
ABD’de Temsilciler Meclisi Bütçe Komisyonu tarafından 1,9 Trilyon dolarlık paketin onaylanmasının 
ardından, Temsilciler Meclisi Demokrat partili üyesi Hoyer, yasanın Cuma günü oylanacağını açıkladı. 
Piyasalarda yardım paketine yönelik iyimserlik sürerken, yükselen tahvil faizleri risk iştahını negatif 
etkilemeye devam ediyor. Dün Fed Başkanı Powell Senato’nun Bankacılık Komitesi’nde 
gerçekleştirdiği sunumda, yükselen getirilerin, yüksek enflasyon ve yüksek büyüme beklentilerinden 
kaynaklandığını belirtti. Tahvil alımlarına devam edeceklerini yineleyen Powell’ın ifadelerinde sürpriz 
bir söylem ile karşılaşılmadı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,33 seviyesinde bulunuyor. 
Avrupa’da ise salgına yönelik gelişmeler devam ediyor. İngiltere Başbakanı dün açıklamalarında 
haziran ayında karantina uygulamalarının kaldırılarak ülkenin tam anlamıyla açılmasının garantisi 
olmadığını ifade etti. Basında ise Yunanistan’ın sınırlarını İngiliz turistlere mayıs ayında açmayı 
planladığı yer aldı. Bugün yurt dışında Almanya’da 4.çeyrek döneme ait GSYH, ABD’de ise yeni konut 
satışları ile Fed Başkanı Powell’ın sunumu takip edilecek.  
 
Yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. Bu sabah TCMB, resmi gazetede yayımlanan kararı ile TL 
zorunlu karşılıklarda her vade diliminde 200 baz puan artırıma gittiğini duyurdu. Alınan bu karar 
piyasalarda oluşturabilecek TL sıkışıklığı ile pozitif değerlendirilebilir. Gelen karar sonrasında Dolar/TL 
7,08 seviyesi çevresindeki seyrini koruduğu görülüyor. Diğer yandan dün akşam saatlerinde ABD 
Savunma Bakanlığı Sözcüsü Türkiye’nin S-400 kararına yönelik açıklamalarda bulundu. Önümüzdeki 
günlerde özellikle bu konuya dair takip edilecek gelişmeler TL varlıklar açısından önemli olabilir. 5 yıllık 
CDS primi 294 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın teşvik paketine yönelik oluşan beklentilerin etkisi ile 1.800$ üzerinde tutunmayı sürdürüyor. 
Bitcoin 50.126$ üzerinde %5,1 primli seyrediyor. Petrol fiyatları ise bu sabah %1,5 civarında satıcılı 
seyrediyor. Dün akşam Amerikan Petrol Enstitüsü haftalık özel stok verilerine göre geçtiğimiz hafta 1 
milyon varillik stok artışının yaşandığı görülüyor. Bu durum fiyatlarda bir miktar baskı yaratırken, 
bugün açıklanacak resmi veriler doğrultusunda fiyatlamalarda dalgalanma artabilir.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2153 çevresindeki seyir devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması 

yukarıda 1,2180 – 1,2220 dirençlerine doğru oluşacak hareket için önemli. Aksi halde 1,2080 – 
1,2030 desteklerine doğru bir hareket olabilir. 
 

 Ons altın, 1.800$ üzerinde 1.850$ kritik direnci önem taşıyor. 1.800$ altında kapanışlar, 
gerilemenin 1.763$ seviyesine doğru devam etmesine neden olabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst ve orta bandı arasındaki yatay seyir devam ediyor. Üst bant 

28,35$ seviyesinin üzerinde kalıcı kapanışlar 33$ seviyesine doğru hareketin başlamasını 
destekleyebilir. Oluşacak geri çekilmelerde orta bant ile izlediğimiz 27,13$ seviyesini ilk destek 
olarak takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, MOST indikatörünün işaret ettiği 7,1132 seviyesinin hemen altında kapanış yaptı. 

Yükseliş trendinin başlaması adına bu seviye üzerinde kalıcı kapanışların önem taşıdığını 
düşünüyoruz. Aşağı yönde 7,00 seviyesi altında 6,95 desteğini izlemeye devam ediyoruz. 

 
 GBPUSD, yukarıda 1,4250 – 1,4300 dirençleri izlenebilir. Aşağıda ise 1,4050 – 1,3840 destek 

bölgesini izliyoruz. Göstergeler aşırı alımda olsa da geri çekilmelerde temkinli olmak gerekebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Resmi Gazete'de yayımlanan kararı ile, TL zorunlu karşılık oranlarının her vadede 200 baz puan artırdığını açıkladı.  
 Karara göre, yurtdışı banka mevduatları ve katılım fonları hariç 1 yıl ve 1 yıldan uzun vadeli mevduat/katılım fonları için zorunlu karşılık oranı 

%3 olurken, 1 yıla kadar vadeliler için %4, vadesi 6 aya kadar olanlar için %6 oldu. 

 Yurtdışı bankaların dâhil olduğu mevduat ve katılım fonlarında ise zorunlu karşılık oranları 1 yıla kadar %8 olurken, 3 yıla kadar vadelilerde 

%5,5 oldu. 3 yıldan uzun vadelilerde ise zorunlu karşılık oranları %3 olarak değiştirildi. 

 Fitch Yetkilisi Arispe, yatırımcı algısı ve iç politikadaki değişimin, Türk Lirası’nın değer kazanmasına, risk priminin düşmesine ve bir miktar net sermaye 

girişinin yaşanmasına yol açtığını değerlendirdi. Yetkili, temel senaryoda mevcut politika duruşunun sürdürülmesinin cari açıkta azalmayı, enflasyonda 

kademeli düşüşü getireceğini ve 2021-2022 yılarında uluslararası rezervlerde ılımlı bir toparlanmanın olabileceği görüşünün yer aldığını değerlendirdi.  

 ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, Türkiye’yi S-400 sisteminin teslimat sürecini devam ettirmemeye ve bu sistemi elinde tutmamaya 

çağırıyoruz ifadesini kullandı.  

 Borsa İstanbul, VİOP'ta işlem gören tüm sözleşmelerde "Piyasa" emir yönteminin kullanılmasının 01/03/2021 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde 

sonlandırılmasına karar verdiğini açıkladı. 

 Döviz Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik değişti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 5 milyar 427,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 2 

milyar TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 7 milyar 427,3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 

Avrupa 

 İngiltere Başbakanı Johnson, salgın konusunda iyimser olduğunu fakat ülkenin 21 Haziran’da yeniden tam açılmasının bir garantisi olmadığını dile getirdi. 

Johnson, aşı sertifikası konusunun derin ve karışık olduğunu ve bunun gözden geçirileceğini ifade etti.  

 Euro Bölgesinde ocak ayında TÜFE bir önceki aya göre %0,2 arttı ve yıllık artış hızı %0,9 oldu.  

 Basında Yunanistan’ın, Kovid-19'a karşı aşılanmış İngiliz turistlere sınırlarını Mayıs ayında açmayı planladığı bilgisi yer aldı.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, İtalya Merkez Bankası Başkanı ile görüştü. Yellen, görüşmede, düşük gelirli, yoksul ülkeler için desteğin iyileştirilmesi konusunda 

G20 dönem başkanı İtalya ile yakın çalışma içinde olacaklarını söyledi. 

 The Times gazetesinin haberine göre, İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, damga vergisinde erteleme süresini 3 ay uzatmayı planlıyor. 

 

ABD 

 Fed Başkanı Powell, enflasyonda risklerin aşağı yönlü olduğuna değinirken, ekonominin biraz daha sabırla desteklenmesi gerektiğine dikkat çekti. Powell, 

para politikasında sabırlı ve dikkatli şekilde hareket edeceklerini belirtirken, getirilerin yükselmesinin iyileşen ekonomik görünüme dair güveni yansıttığını 

değerlendirdi. Fed’in yalnızca Hazine kağıdı getiri oranlarına bakmadığını ve birçok göstergeyi izlediğini, özellikle Hazine kağıdı getirilerindeki yükselişin 

yüksek enflasyon ve yüksek büyümenin geri geleceği beklentilerinden kaynaklı olduğuna dikkat çekti.  

 Basında Beyaz Saray’ın,  otomotiv sektörünü vuran yarı iletken çip kıtlığı ve tedarik zinciri sıkıntılarını Kongre üyeleri ile düzenlenecek bir toplantıda ele 

almayı planladığı bilgisi yer aldı.  

 ABD Senatosu Demokrat Partili Çoğunluk Lideri Chuck Schumer, Kongre'nin 1,9 trilyon dolar civarında olacağı belirtilen teşvik paketine 14 Mart'tan önce 

onay vereceğini söyledi. 

 

Asya 

 Basında, Japonya’da Tokyo Bölgesi için olağanüstü halin 7 Mart’tan itibaren kaldırılmasına yönelik kararın Cuma günü verileceği bilgisi yer aldı. Diğer 

yandan 10 eyalette uygulanan olağanüstü halin (OHAL) Osaka, Hyogo, Kyoto ve Aiçi'den erken kaldırılması talep edildi. 

 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, 2021 ilk çeyrekte Japon ekonomisinin önceki 3 aya göre daha kötü olacağından kuşkuları olmadığını belirtti ve planlanan 

teşvik tedbirlerinin hızla uygulamaya geçirilmesi ihtiyacına işaret etti. 

 

Kripto Paralar 

 New York Başsavcısı Letitia James, sanal para birimi işlem platformları Tether ve Bitfinex'in New York'taki faaliyetlerini sonlandırma kararı aldığını açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Moody’s, hükümet politikaları ve güçlü talebin zorlu pandemi ortamında İslami finansın büyümesini artırabileceğini değerlendirdi.  

 AB diplomatlarının UAEA verilerine dayandırarak verdikleri bilgilere göre İran’ın, yer altında kurulu Fordow tesisinde ayda 15 kg civarında %20 oranında 

zenginleştirilmiş uranyum ürettiği değerlendiriliyor.  


